
 

 

           
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave št. 6/02 s 
spremembami) ter 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradi list RS, št. 102/04-upb s 
spremembami) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 29. septembra 
2011 sprejel 
 
 
 
 

SKLEP 
o ugotovitvi, da grajeno javno dobro ne služi več svojemu namenu   

 
 
 

1. 
 
Ugotovi se, da nepremičnini parc.št. 121/2 gozd v izmeri 72 m² in parc.št. 1287/7 travnik v 
izmeri 284 obe k.o. Kromberk, ki imata status grajenega javnega dobra, ne sluţita več 
namenu, zaradi katerega jima je bil status dodeljen. 
 

2. 
 
Uprava Mestne občine Nova Gorica izda odločbo o ukinitvi statusa grajenega javnega 
dobra za nepremičnini navedeni v 1. točki.   
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 7113-36/2011-8 
Nova Gorica, 29. septembra 2011 
            Tomaţ Slokar 
             PODŢUPAN 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


